（一）合同主体

转让方：上海实业东滩投资开发（集团）有限公司

受让方：上海医药集团股份有限公司

（二）交易价格

根据上海集联资产评估有限公司出具的《上海实业东滩投资开发（集团）有限公司拟股权转让给上海医

药集团股份有限公司涉及的上海上实集团财务有限公司股东全部权益资产评估报告》（沪集联评报字

〔2025〕第2057号），截至2024年12月31日，标的公司10%股权的评估价值为人民币143,335,577.71元。

各方同意：转让价款为受让方向转让方购买标的股权的全部价款，合计为人民币143,335,577.71元（大

写：壹亿肆仟叁佰叁拾叁万伍仟伍佰柒拾柒元柒角壹分），最终交易价格以经国资评估备案金额为准。股权过

渡期标的公司产生的任何利润、收入、损失及潜在亏损由标的公司取得或承担，标的股权的对价并不因此发生

改变。

（三）支付方式及支付期限

上实东滩与上海医药、标的公司共同向标的公司所属登记机关申请办理公司股权变更登记手续。 变更登记完

成之日的14个工作日内， 上海医药通过银行转账方式向上实东滩指定的银行账户一次性支付全部股权转让

对价的100%，共计人民币143,335,577.71元。

（四）过渡期安排

自2024年12月31日起至标的公司10%股权按照本协议约定完成工商变更登记之日期间， 上实东滩对本